





177	Мастер Цех производства металлоизделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Инженер по подготовке производства Участок клёпки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Слесарь механосборочных работ 5 разряда Участок сварки	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Слесарь механосборочных работ 6 разряда Участок механической обработки	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Маляр Управление реализации проектов (участок производства СМР и ПНР)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
182	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Камалов М.М.  
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор  
(должность)

(подпись)

Шакиров Р.А.  
Ф.И.О.

(дата)

Директор по развитию  
(должность)

(подпись)

Хайруллин А.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Директор по реализации проектов  
(должность)

(подпись)

Билалов А.З.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по охране труда и технике безопасности  
(должность)

(подпись)

Нифантьева Е.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1224  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шамеев В.И.  
(Ф.И.О.)

(дата)

